



Shipco Transport Holding A/S

Snorresgade 18-20
2300 Copenhagen S
CVR No. 18936488

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 15.05.2025

John Hemming

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	5
Management commentary	8
Consolidated income statement for 2024	12
Consolidated balance sheet at 31.12.2024	13
Consolidated statement of changes in equity for 2024	15
Consolidated cash flow statement for 2024	16
Notes to consolidated financial statements	17
Parent income statement for 2024	24
Parent balance sheet at 31.12.2024	25
Parent statement of changes in equity for 2024	27
Notes to parent financial statements	28
Accounting policies	33

Entity details

Entity

Shipco Transport Holding A/S

Snorresgade 18-20

2300 Copenhagen S

Business Registration No.: 18936488

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

URL: www.shipco.com

Board of Directors

Klaus Henry Jepsen, Chairman

Morten Jæpelt

Sune Simonsen

Christian Møgelvang

Ulrik Kamstrup Jespersen

Stig Krogh Andersen

Morten Bach Ternstrøm

Jakob Mølgaard Bluhme

Robert Charles Zorzi

Peter Herling

Peter Mørk Andersen

Kim Ekstrøm-Knudsen

Kasper Johansen

Anders Christensen

Executive Board

Morten Jæpelt, Chief Executive Officer

Bank

A/S Arbejdernes Landsbank

Vesterbrogade 5

1502 Copenhagen V

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Financial highlights

	2024	2023	2022	2021	2020
	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000	DKK'000
Key figures					
Revenue	5,172,404	4,235,233	7,793,164	6,724,798	3,596,552
Gross profit/loss	1,041,494	939,580	1,694,112	1,365,673	757,967
EBITDA	266,512	189,525	905,625	689,317	196,106
Operating profit/loss	252,713	174,812	891,628	678,395	186,064
Net financials	8,921	21,558	8,707	(1,880)	(5,138)
Profit/loss before tax	261,634	196,370	900,335	676,515	180,926
Profit/loss for the year	192,957	139,423	668,956	528,672	147,327
Balance sheet total	1,143,536	987,386	1,883,478	1,895,897	916,459
Investments in property, plant and equipment	12,941	11,831	20,536	18,697	8,743
Equity	382,975	384,098	919,736	732,271	320,533
Average number of employees	3,096	3,060	3,047	2,864	2,624
Ratios					
Gross margin (%)	20.14	22.18	21.74	20.31	21.07
Net margin (%)	3.73	3.29	8.58	7.86	4.10
Return on equity (%)	50.31	21.39	80.99	100.43	47.35
Equity ratio (%)	33.49	38.90	48.83	38.62	34.98

The average number of employees represents the total number of employees in the consolidated enterprises of the Group at 31 December, including proportionally consolidated enterprises.

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Gross margin (%):

$\frac{\text{Gross profit/loss} * 100}{\text{Revenue}}$

Net margin (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Revenue}}$

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Balance sheet total}}$

Primary activities

The primary activities of the Shipco Transport Group are worldwide shipping services.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 261,634 thousand before tax.

Equity totals DKK 382,975 thousand at 31.12.2024.

The Board of Directors finds the financial results acceptable.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

The financial results exceed the expectations expressed in the annual report for 2023.

Outlook

The Board of Directors expects positive results in 2025, but not at the same level as those in 2024. The global cargo volume is significantly down from previous years due to the global trade situation caused by U.S. tariffs, and freight rates are close to historically low levels, thus impacting financial results throughout the industry. Revenue for 2025 is estimated to be between DKK 3,700,000 thousand and DKK 4,400,000 thousand. Pre-tax profit for 2025 is estimated to be between DKK 100,000 thousand and DKK 150,000 thousand.

Use of financial instruments

Price risks

The Group is to a wide extent dependent on the development in global shipping prices and the USD exchange rate.

Currency exposure

Due to foreign activities, results, cash flows, and equity are affected by the exchange rate movements in a number of foreign currencies. Exchange rate adjustments of investments in subsidiaries are recognised directly in equity. It is not company policy to hedge the above risks by means of financial instruments, as the purchase and sale of shipping services to a wide extent take place in the same foreign currency.

Interest rate exposure

Reasonable changes in the interest rate level will have no material impact on the Group. Consequently, no agreements are made on the hedging of interest rate exposure.

Group relations

Please refer to notes 19, 20 and 21 in the consolidated financial statements for a specification of the group relations.

Statutory report on corporate social responsibility

Please refer to the management commentary in the annual report for 2024 of the Ultimate Parent, A. Simonsen Holding 2 ApS, Business Registration No. 44950707, which can be found on cvr.dk.

Statutory report on data ethics policy

In 2023, the Group established a data ethics policy as part of its IT security policies.

The following initiatives have been implemented as part of the work on data ethics and policies on this subject:

- System-supported personal data policies, ensuring that we process all personal data under existing laws.
- We strive to ensure that all agreements we enter into explain how we process, monitor, and protect personal data.
- Internal data security guidelines to ensure availability, confidentiality, and integrity of data processing.
- Confidentiality and secrecy clauses for relevant employees.

The Group will continue its work on data ethics by training employees and communicating about data ethics in 2025.

Events after the balance sheet date

No events have occurred or been recorded between the balance sheet date and the date of presentation of these financial statements, which would influence the evaluation of this annual report.

Consolidated income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Revenue	1	5,172,404	4,235,233
Cost of sales		(3,875,648)	(3,057,709)
Other external expenses	2	(255,262)	(237,944)
Gross profit/loss		1,041,494	939,580
Staff costs	3	(774,982)	(750,055)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(13,799)	(14,713)
Operating profit/loss		252,713	174,812
Other financial income	5	18,453	30,793
Other financial expenses	6	(9,532)	(9,235)
Profit/loss before tax		261,634	196,370
Tax on profit/loss for the year	7	(68,677)	(56,947)
Profit/loss for the year	8	192,957	139,423

Consolidated balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Land and buildings		21,666	23,383
Other fixtures and fittings, tools and equipment		24,948	26,878
Leasehold improvements		10,719	10,348
Property, plant and equipment	9	57,333	60,609
Other receivables		10,087	9,892
Financial assets	10	10,087	9,892
Fixed assets		67,420	70,501
Trade receivables		397,072	287,854
Receivables from group enterprises		26,328	18,332
Deferred tax	11	15,378	14,127
Other receivables		106,871	75,746
Tax receivable		0	4,388
Prepayments	12	37,371	26,236
Receivables		583,020	426,683
Cash		493,096	490,202
Current assets		1,076,116	916,885
Assets		1,143,536	987,386

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Contributed capital	13	1,320	1,320
Translation reserve		(40,594)	(46,758)
Retained earnings		272,249	329,536
Proposed dividend for the financial year		150,000	100,000
Equity		382,975	384,098
Mortgage debt		9,431	10,224
Other payables		11,788	11,580
Non-current liabilities other than provisions	14	21,219	21,804
Current portion of non-current liabilities other than provisions	14	466	6,886
Trade payables		569,923	483,104
Payables to group enterprises		41,815	11,369
Tax payable		3,661	0
Other payables		123,477	80,125
Current liabilities other than provisions		739,342	581,484
Liabilities other than provisions		760,561	603,288
Equity and liabilities		1,143,536	987,386
Unrecognised rental and lease commitments	16		
Contingent liabilities	17		
Transactions with related parties	18		
Group relations	19		
Pro-rata consolidated companies	20		
Subsidiaries	21		

Consolidated statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Translation reserve DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend for the financial year DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	1,320	(46,758)	329,536	100,000	384,098
Ordinary dividend paid	0	0	0	(100,000)	(100,000)
Extraordinary dividend paid	0	0	(100,000)	0	(100,000)
Exchange rate adjustments	0	6,164	0	0	6,164
Other entries on equity	0	0	(244)	0	(244)
Profit/loss for the year	0	0	42,957	150,000	192,957
Equity end of year	1,320	(40,594)	272,249	150,000	382,975

Consolidated cash flow statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Operating profit/loss		252,713	174,812
Amortisation, depreciation and impairment losses		13,799	14,713
Working capital changes	15	6,559	(104,636)
Cash flow from ordinary operating activities		273,071	84,889
Financial income received		18,453	30,793
Financial expenses paid		(9,532)	(9,236)
Taxes refunded/(paid)		(61,879)	(110,517)
Cash flows from operating activities		220,113	(4,071)
Acquisition etc. of property, plant and equipment		(12,941)	(11,831)
Sale of property, plant and equipment		2,727	191
Cash flows from investing activities		(10,214)	(11,640)
Free cash flows generated from operations and investments before financing		209,899	(15,711)
Loans raised		208	9,221
Repayments of loans etc.		(7,213)	(2,035)
Dividend paid		(200,000)	(650,000)
Cash flows from financing activities		(207,005)	(642,814)
Increase/decrease in cash and cash equivalents		2,894	(658,525)
Cash and cash equivalents beginning of year		490,202	1,148,727
Cash and cash equivalents end of year		493,096	490,202
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		493,096	490,202
Cash and cash equivalents end of year		493,096	490,202

Notes to consolidated financial statements

1 Revenue

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
NVOCC services	5,172,404	4,235,233
Total revenue by activity	5,172,404	4,235,233

The Group's activities include NVOCC services on the world market. Consequently, it is not relevant to provide further disclosures on business segments by activity, just as it is not relevant to provide disclosures on geographical markets.

2 Fees to the auditor appointed by the Annual General Meeting

DKK'000	2024			2023		
	Deloitte	Others	Total	Deloitte	Others	Total
Statutory audit services	419	1.490	1.909	488	997	1.485
Other assurance engagements	224	4	228	35	23	58
Tax services	33	122	155	47	133	180
Other services	0	22	22	29	70	99
	676	1.638	2.314	599	1.223	1.822

3 Staff costs

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Wages and salaries	674,347	651,392
Pension costs	34,834	30,826
Other social security costs	65,801	67,837
	774,982	750,055

Average number of full-time employees	3,096	3,060
---------------------------------------	-------	-------

According to section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, information on Management's remuneration is not disclosed.

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Depreciation on property, plant and equipment	13,799	14,713
	13,799	14,713

5 Other financial income

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Financial income from group enterprises	185	1,255
Other financial income	18,268	29,538
	18,453	30,793

6 Other financial expenses

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Financial expenses from group enterprises	43	0
Other financial expenses	9,489	9,235
	9,532	9,235

7 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Current tax	62,554	83,459
Change in deferred tax	3,707	(37,579)
Adjustment concerning previous years	2,416	11,067
	68,677	56,947

8 Proposed distribution of profit/loss

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Ordinary dividend for the financial year	150,000	100,000
Retained earnings	42,957	39,423
	192,957	139,423

9 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000	Leasehold improvements DKK'000
Cost beginning of year	27,874	93,311	27,100
Exchange rate adjustments	(1,300)	2,310	1,785
Additions	1,734	8,307	2,900
Disposals	(1,890)	(6,043)	(30)
Cost end of year	26,418	97,885	31,755
Depreciation and impairment losses beginning of year	(4,491)	(66,433)	(16,752)
Exchange rate adjustments	215	(1,610)	(1,091)
Depreciation for the year	(826)	(9,770)	(3,203)
Reversal regarding disposals	350	4,876	10
Depreciation and impairment losses end of year	(4,752)	(72,937)	(21,036)
Carrying amount end of year	21,666	24,948	10,719

10 Financial assets

	Other receivables DKK'000
Cost beginning of year	9,892
Additions	3,138
Disposals	(2,943)
Cost end of year	10,087
Carrying amount end of year	10,087

11 Deferred tax

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Changes during the year		
Beginning of year	14,127	(5,251)
Recognised in the income statement	(3,707)	37,579
Other adjustments	4,958	(18,201)
End of year	15,378	14,127

Deferred tax relates to fixed assets, trade receivables, tax loss carryforwards, etc.

Deferred tax assets

The tax asset has been recognised, as expectations are that it will be possible to deduct it from the Group's future taxable income.

12 Prepayments

Prepayments comprise various prepaid expenses. Prepayments are measured at cost.

13 Contributed capital

	Number	Par value DKK'000	Nominal value DKK'000
A Shares	1,100	1	1,100
B Shares	220	1	220
	1,320		1,320

14 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2024 DKK'000	Due within 12 months 2023 DKK'000	Due after more than 12 months 2024 DKK'000	Outstanding after 5 years 2024 DKK'000
Mortgage debt	466	6,886	9,431	254
Other payables	0	0	11,788	0
	466	6,886	21,219	254

Mortgage debt is secured by way of a mortgage deed on land and buildings at a book value of DKK 21,666 thousand.

15 Changes in working capital

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Increase/decrease in receivables	(159,669)	249,887
Increase/decrease in trade payables etc.	166,228	(354,523)
	6,559	(104,636)

16 Unrecognised rental and lease commitments

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	558,092	579,562
Of this, liabilities under rental or lease agreements with group enterprises	423,444	446,771

17 Contingent liabilities

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Recourse and non-recourse guarantee commitments	1,857	1,845
Contingent liabilities	1,857	1,845

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which A. Simonsen Holding 2 ApS serves as the administration company and has previously participated in a Danish joint taxation arrangement in which A. Simonsen Holding ApS served as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

18 Transactions with related parties

Transactions with related parties are made on an arm's length basis.

19 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

A. Simonsen Holding 2 ApS, Snorresgade 18-20, 2300 Copenhagen S

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 Copenhagen S

20 Pro-rata consolidated companies

	Ownership
	%
International Cargo Terminals Korea Co., Ltd., Korea	55.00
Shipco Transport (Philippines) Inc., the Philippines	51.00
SSC Consolidation NV, Belgium	50.00
SSC Consolidation BV, the Netherlands	50.00
SSC Consolidation LLC, United Arab Emirates	50.00
SSC Consolidation Holding BV, the Netherlands	50.00
SSC Consolidation S.A.S., France	50.00
Saco Shipping SPA, Chile	50.00
Chile Ports Service SPA, Chile	50.00
Shipco Transport Co. Ltd., Korea	51.00
Shipco Transport (pvt) Ltd., Pakistan	50.00
Shipco Transport Jamaica Limited, Jamaica	60.00
Shipco Transport Limited, Trinidad and Tobago	60.00
Shipco Transport Cambodia Co. Ltd., Cambodia	51.00
Shipco Cambodia Holding pte. Ltd., Singapore	51.00
NGS World Transport Ltd., New Zealand	50.00
Shipco Transport PR Inc., Puerto Rico	60.00

21 Subsidiaries

	Ownership %
SSNYC Inc., USA	100.00
Shipco Transport Inc., USA	100.00
Worldwide Alliance Inc., USA	100.00
Shipco Transport (Chile) S.A., Chile	100.00
Shipco Transport (HK) Ltd., Hong Kong	100.00
PT Shipco Transport Indonesia, Indonesia	100.00
Shipco Transport (Japan) Ltd., Japan	100.00
Shipco Transport Pte. Ltd., Singapore	100.00
Shipco Transport (Thailand) Ltd., Thailand	100.00
Bangkok Resource Center Ltd., Thailand	100.00
Shipco Transport Sdn. Bhd., Malaysia	100.00
Shipco DMCC, United Arab Emirates	100.00
Shipco Transport Sp.z.o.o., Poland	100.00
Shipco Transport AB, Sweden	100.00
OY Shipco Transport AB, Finland	100.00
Shipco Transport AS, Norway	100.00
Shipco Transport BV, the Netherlands	100.00
Shipco Transport Eesti AS, Estonia	100.00
Shipco Transport GmbH, Germany	100.00
Shipco Transport Ltd., United Kingdom	100.00
Shipco Transport Ltd., Ireland	100.00
Shipco Transport NV, Belgium	100.00
Shipco Transport Denmark A/S, Denmark	100.00
Shipco Transport Ltd., Ukraine	100.00
Shipco Transport (Shanghai) Ltd., China	100.00
Shipco Transport SIA, Latvia	100.00
Shipco Transport UAB, Lithuania	100.00
Shipco Transport (Taiwan) Co. Ltd., Taiwan	100.00
Shipco Transport Lanka (Pvt) Ltd., Sri Lanka	100.00
Shipco Transport Bulgaria EOOD, Bulgaria	100.00
Shipco Transport S.R.L., Romania	100.00
Shipco Transport Ltd., New Zealand	100.00
Shipco Transport d.o.o., Slovenia	100.00

	Ownership
	%
Shipco Transport (Canada) Inc., Canada	100.00
Shipco-IT Private Limited, India	100.00
Shipco Transport Ltd., Turkey	100.00
Shipco Transport Vietnam Limited, Vietnam	100.00

Parent income statement for 2024

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Other operating income	1	133,869	152,607
Other external expenses		(117,935)	(134,901)
Gross profit/loss		15,934	17,706
Staff costs	2	(4,231)	(10,288)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(8)	(38)
Operating profit/loss		11,695	7,380
Income from investments in group enterprises		164,905	116,549
Income from investments in joint ventures		15,936	12,807
Other financial income	4	2,365	1,187
Other financial expenses	5	(195)	(989)
Profit/loss before tax		194,706	136,934
Tax on profit/loss for the year	6	(1,749)	2,489
Profit/loss for the year	7	192,957	139,423

Parent balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Other fixtures and fittings, tools and equipment		51	9
Property, plant and equipment	8	51	9
Investments in group enterprises		155,948	187,727
Investments in joint ventures		80,146	91,442
Financial assets	9	236,094	279,169
Fixed assets		236,145	279,178
Receivables from group enterprises		173,697	85,094
Receivables from participating interests		21,742	0
Deferred tax	10	1,639	0
Other receivables		6,950	1,255
Receivables		204,028	86,349
Cash		3,751	55,221
Current assets		207,779	141,570
Assets		443,924	420,748

Equity and liabilities

	Notes	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Contributed capital		1,320	1,320
Translation reserve		(1,579)	0
Reserve for net revaluation according to equity method		159,024	211,526
Retained earnings		74,210	71,252
Proposed dividend for the financial year		150,000	100,000
Equity		382,975	384,098
Deferred tax	10	0	1,058
Provisions for investments in group enterprises	11	869	2,748
Provisions		869	3,806
Payables to group enterprises		44,818	15,887
Tax payable		2,883	1,953
Other payables		12,379	15,004
Current liabilities other than provisions		60,080	32,844
Liabilities other than provisions		60,080	32,844
Equity and liabilities		443,924	420,748
Unrecognised rental and lease commitments	12		
Contingent liabilities	13		
Related parties with controlling interest	14		
Transactions with related parties	15		

Parent statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK'000	Translation reserve DKK'000	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK'000	Retained earnings DKK'000	Proposed dividend for the year DKK'000
Equity beginning of year	1,320	0	211,526	71,252	100,000
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(100,000)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(100,000)	0
Exchange rate adjustments	0	(1,579)	7,743	0	0
Other entries on equity	0	0	0	(244)	0
Profit/loss for the year	0	0	(60,245)	103,202	150,000
Equity end of year	1,320	(1,579)	159,024	74,210	150,000

	Total DKK'000
Equity beginning of year	384,098
Ordinary dividend paid	(100,000)
Extraordinary dividend paid	(100,000)
Exchange rate adjustments	6,164
Other entries on equity	(244)
Profit/loss for the year	192,957
Equity end of year	382,975

Notes to parent financial statements

1 Other operating income

Other operating income comprises management fees invoiced to group enterprises.

2 Staff costs

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Wages and salaries	3,548	9,663
Pension costs	644	583
Other social security costs	39	42
	4,231	10,288
Average number of full-time employees	8	8

According to section 98b(3) of the Danish Financial Statements Act, information on Management's remuneration is not disclosed.

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Depreciation on property, plant and equipment	8	38
	8	38

4 Other financial income

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Financial income from group enterprises	238	307
Other financial income	2,127	880
	2,365	1,187

5 Other financial expenses

	2024 DKK'000	2023 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	183	143
Other financial expenses	12	846
	195	989

6 Tax on profit/loss for the year

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Current tax	1,978	1,953
Change in deferred tax	1,027	(13,912)
Adjustment concerning previous years	(1,256)	9,470
	1,749	(2,489)

7 Proposed distribution of profit and loss

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Ordinary dividend for the financial year	150,000	100,000
Retained earnings	42,957	39,423
	192,957	139,423

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
Cost beginning of year	242
Additions	50
Cost end of year	292
Depreciation and impairment losses beginning of year	(233)
Depreciation for the year	(8)
Depreciation and impairment losses end of year	(241)
Carrying amount end of year	51

9 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Investments in joint ventures DKK'000
Cost beginning of year	53,847	13,796
Additions	9,427	0
Cost end of year	63,274	13,796
Revaluations beginning of year	133,880	77,646
Exchange rate adjustments	6,864	879
Share of profit/loss for the year	164,904	15,936
Dividend	(209,376)	(27,997)
Investments with negative equity value depreciated over receivables	(1,599)	11
Investments with negative equity value transferred to provisions	(2,012)	133
Other adjustments	13	(258)
Revaluations end of year	92,674	66,350
Carrying amount end of year	155,948	80,146

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

Investments in joint ventures	Ownership %
International Cargo Terminals Korea Co., Ltd., Korea	55.00
Shipco Transport (Philippines) Inc., the Philippines	51.00
SSC Consolidation NV, Belgium	50.00
SSC Consolidation BV, the Netherlands	50.00
SSC Consolidation LLC, United Arab Emirates	50.00
SSC Consolidation Holding BV, the Netherlands	50.00
SSC Consolidation S.A.S., France	50.00
Saco Shipping SPA, Chile	50.00
Chile Ports Service SPA, Chile	50.00
Shipco Transport Co. Ltd., Korea	51.00
Shipco Transport (pvt) Ltd., Pakistan	50.00
Shipco Transport Jamaica Limited, Jamaica	60.00
Shipco Transport Limited, Trinidad and Tobago	60.00
Shipco Transport Cambodia Co. Ltd., Cambodia	51.00
Shipco Cambodia Holding pte. Ltd., Singapore	51.00
NGS World Transport Ltd., New Zealand	50.00
Shipco Transport PR Inc., Puerto Rico	60.00

10 Deferred tax

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Changes during the year		
Beginning of year	(1,058)	(14,943)
Recognised in the income statement	(1,027)	13,912
Other adjustments	0	(27)
Application of allocated withholding tax	3,724	0
End of year	1,639	(1,058)

Deferred tax assets

The tax asset has been recognised, as expectations are that it will be possible to deduct it from the Company's future taxable income.

11 Provisions for investments in group enterprises

Provisions for investments in group enterprises relate to group enterprises with negative equity.

12 Unrecognised rental and lease commitments

	2024	2023
	DKK'000	DKK'000
Total liabilities under rental or lease agreements until maturity	423	574
Of this, liabilities under rental or lease agreements with group enterprises	346	394

13 Contingent liabilities

The Parent has issued letters of support to several subsidiaries.

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which A. Simonsen Holding 2 ApS serves as the administration company and has previously participated in a Danish joint taxation arrangement in which A. Simonsen Holding ApS served as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

14 Related parties with controlling interest

Related parties are the A. Simonsen Holding 2 ApS Group as well as the Board of Directors and the Executive Board of the Company.

Related parties with control of Shipco Transport Holding A/S: Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 Copenhagen S, the immediate parent company of Shipco Transport Holding A/S, A.S. Scan Holding A/S, Snorresgade 18-20, 2300 Copenhagen S, the higher-level parent company of Scan Group A/S, and A. Simonsen Holding 2 ApS, Snorresgade 18-20, 2300 Copenhagen S, the ultimate parent company of Shipco Transport Holding A/S.

15 Transactions with related parties

Transactions with related parties are made on an arm's length basis.
